
Contacto

Teléfono +34 951927709
Correo Electrónico cfjimenez@malaga.eu

Dirección Postal

Camino de San Rafael, 99
(29006) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 67/21 Basado 50 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 07:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Tenencia de Alcaldía Delegada del Área Específica de Servicios Operativos, Régimen Interior, Playas y Fiestas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VMVumjkO8PaXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Organismo destinatario

Tenencia de Alcaldía Delegada del Área Específica de Servicios Operativos, Régimen Interior, Playas y Fiestas
Correo Electrónico cfjimenez@malaga.eu

Objeto del Contrato: Suministro de vestuario 2024 para el persona de Servicios Operativos Centrales

Suministro de vestuario 2024 para el persona de Servicios Operativos CentralesDescripción 
Valor estimado del contrato 17.821,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.564,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.821,95 EUR.

Clasificación CPV
18000000 - Prendas de vestir, calzado, artículos de viaje y accesorios.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VMVumjkO8PaXQV0WE7lYPw%3D%3D


ContactoDirección Postal

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Uniformes costa del Sol, S.L.
NIF B29534443
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

FLAUTA MÁGICA 46
(29006) MÁLAGA España

Contacto

Teléfono +034 952041036
Correo Electrónico info@csuniformes.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.821,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.564,56 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 67/21 Basado 50
Fecha de Formalización 29/07/2024

Motivación

Motivación Por haber obtenido la mayor puntuación y cumplir íntegramente lo establecido en el pliego de condiciones
Fecha del Acuerdo 29/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Los contratos basados se perfeccionan con su adjudicación y NO resulta necesaria la formalización.
Arts.36.3 y 153.1 de la LCSP

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales del Ayuntamiento de Málaga
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.malaga.eu/es/tramitacion/administracion-publica/detalle-del-tramite/index.html?id =5898&tipoVO=5

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c05b7e7a-2423-471f-800f-96c50d2cfe6d
https://sede.malaga.eu/es/tramitacion/administracion-publica/detalle-del-tramite/index.html?id=5898&tipoVO=5


Contacto

Teléfono +034 951926574
Fax +034 951927156
Correo Electrónico tarcaytomalaga@malaga.eu

Dirección Postal

Avda. de Cervantes 4
(29016) Málaga España

Teléfono +034 951926574
Fax +034 951927156
Correo Electrónico tarcaytomalaga@malaga.eu

Avda. de Cervantes 4
(29016) Málaga España

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo de Recursos Contractuales del Ayuntamiento de Málaga
Sitio Web https://sede.malaga.eu/es/tramitacion/administracion-publica/detalle-del-tramite/index.html?id =5898&tipoVO=5

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 67/21
Objeto Adquisición de Vestuario del Personal del Excmo. Ayuntamiento de Málaga
1
Lote/Descripción Prendas de uniformidad
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7y4hvr%2BqQ%2Fk aF6cS8TCh%2FA%3D%3D

ID 0000013889778 |  2024-000832675 | Wed, 31 Jul 2024 07:26:08:183 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15211306588230203888936706162341702441 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://sede.malaga.eu/es/tramitacion/administracion-publica/detalle-del-tramite/index.html?id=5898&tipoVO=5
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7y4hvr%2BqQ%2FkaF6cS8TCh%2FA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7y4hvr%2BqQ%2FkaF6cS8TCh%2FA%3D%3D

